苍南县民政局文件
苍民〔2018〕56号
苍南县民政局关于开展2018年社会组织
评估工作的通知
各有关社会组织：

为了进一步规范社会组织的建设和行为，加快推进社会组织的改革和发展，充分发挥社会组织在社会建设和社会治理中的积极作用，根据民政部《社会组织评估管理办法》和《浙江省社会组织评估工作规程》有关规定，决定在全县社会组织中开展评估工作。现将有关事项通知如下：

一、评估时间

（一）评估申请上报：2018年5月31日前；

（二）评估材料准备、社会组织自评及业务指导单位初审：2018年6月30日前；

（三）评估委员会组织评估：集中在2018年8月、9月，实地考察具体时间将另行通知。

二、评估程序

（一）发布评估通知或者公告；

（二）审核社会组织参加评估资格；

（三）组织实地考察和提出初步评估意见；

（四）审核初步评估意见并确定评估等级；

（五）公示评估结果并向社会组织送达通知书；

（六）受理复核申请和举报；

（七）确认社会组织评估等级、发布公告，并向获3A以上评估等级的社会组织颁发证书和牌匾。

三、评估对象

（一）2016年6月30日前经苍南县民政局核准登记，最近两年年检合格且未受行政处罚的社会组织；

（二）已经获得社会组织评估等级有效期满2年可申报高一级评估等级。

（三）社会组织评估等级有效期为5年，已失效的社会组织可参加复评，特别是2012年参评获得获得社会组织等级的。

 四、注意事项：

评估工作的相关材料（《苍南县社会组织评估申请表》、《评估报告书》及社会组织评估材料目录、社会组织评估指标等材料）可登入苍南社会组织网站（http://www.cnanpo.org）下载。

联系人：方文永，联系电话：59892831  年检咨询电话：96345；

2018年3月27日
	苍南县民政局办公室                       2018年3月27日印发

PAGE
- 2 -